
UCHWAŁA NR ORN.0007.84.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Olecko zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego 
przedsięwzięcia w zakresie edukacji patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży w ramach programu 

wieloletniego ,,Niepodległa”

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 90u ust. 4 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016, poz.1010 i z 2018 r. poz. 1457, 1560) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji prowadzenie w 2018 r. zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego 
przedsięwzięcia w zakresie edukacji patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży w ramach programu wieloletniego 
„Niepodległa”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

Id: D2EC8CA5-5C31-4411-9E9B-6E53809D4843. Podpisany Strona 1


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




